
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.43.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 25 marca 2016 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Darłowo za 2015 rok

Na podstawie art. 267 ust.1 pkt 1 i 3 oraz  art. 269 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, 938, 1646 ; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877 ; z 2015 
r. poz.  238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przedstawia się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie:  Sprawozdanie z wykonania budżetu 
Gminy Darłowo za 2015 rok zgodnie
z załącznikami Nr 1-13 oraz częścią opisową oraz informacja o stanie mienia gminnego.

§ 2. Przedstawia się Radzie Gminy Darłowo : Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Darłowo za 2015 rok 
zgodnie z załącznikami  Nr 1- 13 i częścią opisową  wraz z informacją o stanie mienia gminnego

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 56391E2A-B8C7-44A3-A983-E8E2B513CC83. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
Zarządzenia Nr KW.0050.43.2016
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 25 marca 2016 roku

WYKONANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DARŁOWO
                     za    2015 rok

Dział Rozdział    § Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Plan Wykonanie %                    w tym wykonanie
za 2015 wykonania dochody dochody 

bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 150 684,02 1 115 147,15 96,91 1 115 147,15 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 350 000,00 313 943,52 89,70 313 943,52 

0830 Wpływy z usług 350 000,00 313 943,52 89,70 313 943,52 
01095 Pozostała działalność 800 684,02 801 203,63 100,06 801 203,63 

0750 Dochody z najmu i dzireżawy składników majątkowych jst 6 766,79 7 282,76 107,63 7 282,76 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 19,47 23,11 118,70 23,11 
2010 Dotacje na zadania zlecone 793 897,76 793 897,76 100,00 793 897,76 

020 Leśnictwo 4 875,46 9 927,99 203,63 9 927,99 
02095 Pozostała działalność 4 875,46 9 927,99 203,63 9 927,99 

0750 Dochody z najmu i dzierżwy 4 875,46 9 927,99 203,63 9 927,99 
600 Transport i łączność 0,00 15 311,04 15 311,04 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 15 311,04 15 311,04 
0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 0,00 15 311,04 15 311,04 

jednostek organizacyjnych
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 398 800,00 1 892 724,10 78,90 1 250 540,76 642 183,34 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 398 800,00 1 892 724,10 78,90 1 250 540,76 642 483,34 
0470 Wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste 310 000,00 152 258,62 49,12 152 258,62 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy 824 100,00 684 648,71 83,08 684 648,71 
0770 Wpływy z opłat nabycia prawa własności 850 000,00 642 183,34 75,55 0,00 642 183,34 
0920 Pozostałe odsetki 11 000,00 10 183,88 92,58 10 183,88 
0970 Wpływy z różnych dochodów 403 700,00 403 449,55 99,94 403 449,55 

710 Działalność usługowa 500,00 450,00 90,00 450,00 
71035 Cmentarze 500,00 450,00 90,00 450,00 

0750 Dochody z najmu i dzierżwy 500,00 450,00 90,00 450,00 
750 Administracja publiczna 60 427,00 60 800,44 100,62 60 800,44 

75011 Urzędy wojewódzkie 59 427,00 59 340,95 99,86 59 340,95 
2010 Dotacje celowe na zadania zlecone 59 327,00 59 327,00 100,00 59 327,00 
2360 Dochody j.s.t. związane z realizacją zadań zleconych 100,00 13,95 13,95 13,95 

75023 Urzędy gmin 1 000,00 1 459,49 145,95 1 459,49 
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 623,90 62,39 623,90 
2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności … pobranych w nadm. wysokości 0,00 835,59 835,59 

751 Urzędy naczelnych organów władzy, kontroli 129 505,00 129 364,70 99,89 129 364,70 
i ochrony prawa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 1 356,00 1 356,00 100,00 1 356,00 
i ochrony prawa

2010 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 1 356,00 1 356,00 100,00 1 356,00 
zadań bieżących zleconych

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 62 426,00 62 425,70 100,00 62 425,70 

2010 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację 62 426,00 62 425,70 100,00 62 425,70 
zadań bieżących zleconych

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 456,00 36 456,00 100,00 36 456,00 

Id: 56391E2A-B8C7-44A3-A983-E8E2B513CC83. Podpisany Strona 2



2010 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 36 456,00 36 456,00 100,00 36 456,00 
administ.rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 29 267,00 29 127,00 99,52 29 127,00 
2010 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 29 267,00 29 127,00 99,52 29 127,00 

administ.rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 791,80 99 471,80 33,07 99 471,80 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 791,80 1 491,80 188,41 1 491,80 
0970 Wpływy z różnych dochodów 791,80 1 491,80 188,41 1 491,80 

75416 Straż miejska 300 000,00 97 980,00 32,66 97 980,00 
0570 Grzywny , mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 300 000,00 97 980,00 32,66 97 980,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nie posiadających osobowości 29 058 527,29 28 295 606,14 97,37 28 295 606,14 
prawnej, oraz wydatki związane z ich poborem

75601 Wpywy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 500,00 24 166,44 94,77 24 166,44 
0350 Podatek od działalności gospodarczej-karta podatkowa 25 000,00 24 121,53 96,49 24 121,53 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 44,91 8,98 44,91 

75615 Wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego,podatku 
od czynności cywilnoprawnych,podatków od spadków 17 962 703,00 17 715 829,05 98,63 17 715 829,05 
i darowizn,oraz podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0310 Podatek od nieruchomości 17 157 559,00 17 252 839,36 100,56 17 252 839,36 
0320 Podatek rolny 464 840,00 223 635,83 48,11 223 635,83 
0330 Podatek leśny 241 124,00 174 231,00 72,26 174 231,00 
0340 Podatek od środków transportowych 80 000,00 53 605,40 67,01 53 605,40 
0500 Podatek od czynności cywilno -prawnych 500,00 -7 711,00 0,00 -7 711,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 1 203,60 240,72 1 203,60 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 5 844,86 97,41 5 844,86 
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 12 180,00 12 180,00 100,00 12 180,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego,podatku 
od spadków i darowizn,podatku i opłat lokalnych 7 085 082,54 6 945 198,01 98,03 6 945 198,01 
od osób fizycznych

0310 Podatek od nieruchomości 2 543 583,00 2 624 637,16 103,19 2 624 637,16 
0320 Podatek rolny 1 345 804,00 960 961,65 71,40 960 961,65 
0330 Podatek leśny 3 000,00 3 156,73 105,22 3 156,73 
0340 Podatek od środków transportowych 68 131,34 48 460,94 71,13 48 460,94 
0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 42 751,47 427,51 42 751,47 
0390 Wpływy z opłaty uzdrowiskiwej , pobieranej w gminach posiadajacych 2 322 475,00 2 404 638,50 103,54 2 404 638,50 

status gminy uzdrowiskowej
0430 Wpływy z opłaty targowej 200 000,00 193 446,70 96,72 193 446,70 
0440 Wpływy z opłaty miejscowej 222 089,20 222 089,20 100,00 222 089,20 
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 374 689,46 124,90 374 689,46 
0570 Grzywny , mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych
0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 21 749,78 108,75 21 749,78 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat 50 000,00 48 616,42 97,23 48 616,42 

Id: 56391E2A-B8C7-44A3-A983-E8E2B513CC83. Podpisany Strona 3



75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 797 883,75 467 959,53 58,65 467 959,53 
jednostek samorządu terytorialnego

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 32 583,75 33 095,75 101,57 33 095,75 
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 210 000,00 248 010,91 118,10 248 010,91 
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na podstawie 540 000,00 185 421,74 34,34 185 421,74 

odrębnych ustaw
0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 0,00 0,00 0,00 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 1 431,13 9,54 1 431,13 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 3 187 358,00 3 142 453,11 98,59 3 142 453,11 
budżetu państwa

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 987 358,00 3 013 294,00 100,87 3 013 294,00 
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 200 000,00 129 159,11 64,58 129 159,11 

758 Różne rozliczenia 8 047 533,28 8 044 390,35 99,96 8 031 578,80 12 811,55 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 6 031 534,00 6 031 534,00 100,00 6 031 534,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 031 534,00 6 031 534,00 100,00 6 031 534,00 
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 17 884,00 17 884,00 100,00 17 884,00 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 17 884,00 17 884,00 100,00 17 884,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 1 998 115,28 1 994 972,35 99,84 1 982 160,80 12 811,55 

0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 17 115,36 85,58 17 115,36 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  11 903,73 11 903,73 100,00 11 903,73 

zadań bieżących gmin
2870 Dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych 1 953 400,00 1 953 141,71 99,99 1 953 141,71 
6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 12 811,55 12 811,55 100,00 0,00 12 811,55 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
801 Oświata i wychowanie 494 623,41 493 867,77 99,85 493 867,77 

80101 Szkoły podstawowe 165 502,61 176 003,21 106,34 176 003,21 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa

jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
innych umów o podobnym charakterze

0920 Pozostałe odsetki 1 303,93 1 214,14 93,11 1 214,14 
0970 Wpływy z różnych dochodów 128 881,00 141 772,40 110,00 141 772,40 
2010 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 30 417,68 29 116,67 95,72 29 116,67 

administ.rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  3 900,00 3 900,00 100,00 3 900,00 

zadań bieżących gmin
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 227 061,00 219 067,83 96,48 219 067,83 

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 025,00 19 025,64 100,00 19 025,64 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 168 036,00 168 036,00 100,00 168 036,00 

zadań bieżących gmin
2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jst na dofin.zadań bieżących 40 000,00 32 006,19 80,02 32 006,19 

80110 Gimnazja 65 977,37 63 653,54 96,48 63 653,54 
0920 Pozostałe odsetki 100,00 121,50 121,50 121,50 
0970 Wpływy z różnych dochodów 41 828,00 41 828,00 100,00 41 828,00 
2010 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 24 049,37 21 704,04 90,25 21 704,04 

administ.rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
80113 Dowozenie uczniów do szkół 33 567,53 34 337,53 102,29 34 337,53 

0830 Wpływy  usług 33 567,53 34 337,53 102,29 34 337,53 
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 2 514,90 805,66 32,04 805,66 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szk.podstawowych , gimnazjach …. .
2010 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 2 514,90 805,66 32,04 805,66 

administ.rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

Id: 56391E2A-B8C7-44A3-A983-E8E2B513CC83. Podpisany Strona 4



851 Ochrona zdrowia 1 450,00 1 401,35 96,64 1 401,35 
85195 Pozostała działalność 1 450,00 1 401,35 96,64 1 401,35 

2010 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 1 450,00 1 401,35 96,64 1 401,35 
administ.rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

852 Pomoc społeczna 4 080 872,72 3 898 844,46 95,54 3 898 844,46 
85206 Wspieranie rodziny 28 814,00 28 814,00 100,00 28 814,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  28 814,00 28 814,00 100,00 28 814,00 
zadań bieżących gmin

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 2 614 000,00 2 545 017,15 97,36 2 545 017,15 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010 Dotacje na zadania zlecone 2 579 000,00 2 519 979,21 97,71 2 519 979,21 
2360 Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji 35 000,00 25 037,94 71,54 25 037,94 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 31 947,00 30 404,75 95,17 30 404,75 

2010 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 14 947,00 14 947,00 100,00 14 947,00 
administ.rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  17 000,00 15 457,75 90,93 15 457,75 
zadań bieżących gmin

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 327 442,00 296 846,52 90,66 296 846,52 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  327 442,00 296 846,52 90,66 296 846,52 

zadań bieżących gmin
85215 Dodatki mieszkaniowe (dodatek energetyczny) 990,72 800,90 80,84 800,90 

2010 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 990,72 800,90 80,84 800,90 
administ.rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

85216 Zasiłki stałe 191 303,00 184 967,90 96,69 184 967,90 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 191 303,00 184 967,90 96,69 184 967,90 

zadań bieżących gmin
85219 Ośrodek pomocy społecznej 179 133,00 180 250,34 100,62 180 250,34 

0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 2 617,34 174,49 2 617,34 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 177 633,00 177 633,00 100,00 177 633,00 

zadań bieżących gmin
85228 Usługi opiekuńcze 4 500,00 3 621,17 80,47 3 621,17 

0830 Wpływy z usług 4 500,00 3 621,17 80,47 3 621,17 
85295 Pozostała działalność 702 743,00 628 121,73 89,38 628 121,73 

0830 Wpływy z usług 175 000,00 109 194,96 62,40 109 194,96 
2010 Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 909,00 418,08 45,99 418,08 

administ.rządowej oraz innych zadań zleconych gminom
2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa za zadania bieżące realizowane 257 859,00 249 533,69 96,77 249 533,69 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 268 975,00 268 975,00 100,00 268 975,00 

zadań bieżących gmin
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 000,00 80 000,00 100,00 0,00 80 000,00 

85395 Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00 100,00 0,00 80 000,00 
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin(związków gmin), powiatów 80 000,00 80 000,00 100,00 0,00 80 000,00 

(zw.powiatów) , samorządów województw , pozyskane z innyc źródeł
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 136 145,00 83 664,32 61,45 83 664,32 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 136 145,00 83 664,32 61,45 83 664,32 
2030 Dotacja na zadania włane 131 560,00 80 528,32 61,21 80 528,32 
2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 4 585,00 3 136,00 68,40 3 136,00 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach prog.rządowych 

Id: 56391E2A-B8C7-44A3-A983-E8E2B513CC83. Podpisany Strona 5



900 Gospodarka komunlana i ochrona środowiska 6 537 158,05 6 366 273,94 97,39 5 452 105,94 914 168,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 176 073,00 5 298 351,08 102,36 4 384 183,08 914 168,00 

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 22 375,00 22 537,53 100,73 22 537,53 
jednostek organizacyjnych

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 239 530,00 4 361 645,55 102,88 4 361 645,55 
6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (zwiazków gmin), powitaów 914 168,00 914 168,00 100,00 0,00 914 168,00 

(związku powiatów) , samorządów województw , pozyskane z innych źródeł
90002 Gospodarka odpadami 880 000,00 847 469,69 96,30 847 469,69 

0490 Wpływy z innych likalnych opłat pobieranych przez jst na pods.odręb.ustaw 880 000,00 847 469,69 96,30 847 469,69 
90019 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 385 496,73 124 866,52 32,39 124 866,52 

0690 Wpływy z różnych opłat 382 000,00 121 391,32 31,78 121 391,32 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 -39,29 -39,29 
0920 Pozostałe odsetki 3 496,73 3 514,49 100,51 3 514,49 

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktywnych 24,00 22,33 93,04 22,33 
0690 Wpływy z różnych opłat 24,00 22,33 93,04 22,33 

90095 Pozostała działalność 95 564,32 95 564,32 100,00 95 564,32 
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 95 564,32 95 564,32 100,00 95 564,32 

publicznych na real.zadań bieżących jednostek zal.do sek.finansów publicz.
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 64 000,00 60 324,94 94,26 60 324,94 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 64 000,00 60 324,94 94,26 60 324,94 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa 60 000,00 56 324,94 93,87 56 324,94 

jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

0960 Wpływy z otrzymanych spadków i darowizn, zapisów w postaci pieniężnej 4 000,00 4 000,00 100,00 4 000,00 
926 Kultura fizyczna 15 850,00 15 850,00 100,00 0,00 15 850,00 

92695 Pozostała działalność 15 850,00 15 850,00 100,00 0,00 15 850,00 
6300 Dotacja otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej  między jst na 15 850,00 15 850,00 100,00 0,00 15 850,00 

dofinansowanie własnych zadań inwestcyjnych i zakupów inwestycyjnych
OGÓŁEM 52 561 743,03 50 663 420,49 96,39 48 998 407,60 1 665 012,89 

Id: 56391E2A-B8C7-44A3-A983-E8E2B513CC83. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr KW.0050.43.2016

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 25 marca 2016 roku

                                                               WYKONANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DARŁOWO
                                                                                               ZA  2015 roku

w złotych

Dz Rozdz. Nazwa Plan Wykonanie %                                    z tego
za 2015 ROK               Wydatki jednostek

           budżetowych
Ogółem Wynagrodzenia Wydatki związane Dotacje Świadczenia na Wydatki z na obsługę Wyk.wydatków
wydatki bieżące i składki od nich z realizacją zadań na  zadania rzecz osób tytułu długu majątkowych

naliczane statutowych bieżące fizycznych por.
i gwar.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 938 830,76 912 779,67 97,23 850 964,67 4 007,95 846 956,72 61 815,00 

01008 Budowa i utrzymanie urządzeń melioracyjnych 112 000,00 95 056,99 84,87 33 241,99 0,00 33 241,99 61 815,00 
01030 Izby Rolnicze 32 933,00 23 824,92 72,34 23 824,92 0,00 23 824,92 
01095 Pozostała działalność 793 897,76 793 897,76 100,00 793 897,76 4 007,95 789 889,81 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną , gaz i wodę 184 000,00 179 982,09 97,82 179 982,09 26 116,09 153 866,00 
40002 Dostarczanie wody 184 000,00 179 982,09 97,82 179 982,09 26 116,09 153 866,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 018 795,28 1 952 066,90 96,69 893 534,77 10 135,00 883 399,77 1 058 532,13 
60014 Drogi publiczne powiatowe 181 000,00 180 000,33 99,45 51 000,00 51 000,00 129 000,33 
60016 Drogi publiczne gminne 1 782 295,28 1 718 109,63 96,40 829 456,43 10 135,00 819 321,43 888 653,20 
60095 Pozostała działalność 55 500,00 53 956,94 97,22 13 078,34 13 078,34 40 878,60 

630 TURYSTYKA 1 162 000,00 1 156 489,99 99,53 757 585,37 40 791,00 716 794,37 398 904,62 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 400 000,00 398 904,62 99,73 398 904,62 
63095 Pozostała działalność 762 000,00 757 585,37 99,42 757 585,37 40 791,00 716 794,37 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 212 594,00 8 145 527,72 99,18 6 668 238,42 539 243,35 6 127 495,07 1 500,00 1 477 289,30 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 212 594,00 8 145 527,72 99,18 6 668 238,42 539 243,35 6 127 495,07 1 500,00 1 477 289,30 

710 Działalność usługowa 123 100,00 100 453,37 81,60 92 089,37 2 400,00 89 689,37 8 364,00 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 62 000,00 50 155,98 80,90 41 791,98 2 400,00 39 391,98 8 364,00 
71035 Cmentarze 61 100,00 50 297,39 82,32 50 297,39 50 297,39 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 274 309,00 6 039 096,44 96,25 6 008 679,69 3 543 607,59 2 198 432,14 4 000,00 262 639,96 30 416,75 
75011 Urzędy Wojewódzkie 59 327,00 59 327,00 100,00 59 327,00 59 327,00 
75022 Rady gmin 222 300,00 186 431,31 83,86 179 168,16 33 976,90 145 191,26 7 263,15 
75023 Urzędy gmin 5 540 682,00 5 393 292,90 97,34 5 370 139,30 3 253 851,38 2 085 987,16 4 000,00 26 300,76 23 153,60 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00 12 535,11 69,64 12 535,11 12 535,11 
75095 Pozostała działalność 434 000,00 387 510,12 89,29 387 510,12 230 429,21 65 932,97 91 147,94 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 129 505,00 129 364,70 99,89 129 364,70 20 284,78 41 799,92 67 280,00 
KONTROLI I OCHR.PRAWA ORAZ SĄDOWN.

75101 Urzędy naczelnych organów władzy i kontroli 1 356,00 1 356,00 100,00 1 356,00 1 356,00 
75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 62 426,00 62 425,70 100,00 62 425,70 7 539,21 19 646,49 35 240,00 
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 456,00 36 456,00 100,00 36 456,00 6 192,34 12 563,66 17 700,00 
75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 29 267,00 29 127,00 99,52 29 127,00 5 197,23 9 589,77 14 340,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ. 991 732,00 871 288,17 87,86 634 237,70 287 039,31 322 617,19 24 581,20 237 050,47 
75405 Komendy powiatowe policji 10 000,00 10 000,00 100,00 10 000,00 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 4 817,44 96,35 4 817,44 
75412 Ochotnicze straże pożarne 609 232,00 596 548,33 97,92 374 315,30 64 719,92 285 014,18 24 581,20 222 233,03 
75414 Obrona cywilna 5 500,00 2 929,54 53,26 2 929,54 2 929,54 
75416 Straż miejska 260 000,00 256 992,86 98,84 256 992,86 222 319,39 34 673,47 
75421 Zarządzanie kryzysowe 102 000,00 0,00 0,00 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 253 295,00 243 666,55 96,20 243 666,55 0,00 243 666,55 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów,pożyczek 253 295,00 243 666,55 96,20 243 666,55 243 666,55 

758 Różne rozliczenia 160 006,00 160 003,00 100,00 160 003,00 160 003,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 160 006,00 160 003,00 100,00 160 003,00 160 003,00 

Id: 56391E2A-B8C7-44A3-A983-E8E2B513CC83. Podpisany Strona 7



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 792 209,95 12 599 343,86 98,49 12 520 597,86 5 764 792,66 2 415 493,20 4 061 950,39 278 361,61 78 746,00 
80101 Szkoły podstawowe 6 436 393,67 6 396 378,72 99,38 6 317 632,72 3 072 631,54 751 064,76 2 339 191,89 154 744,53 78 746,00 
80103 Przedszkola przy szkołach 799 509,00 790 429,16 98,86 790 429,16 419 321,10 39 669,70 309 371,40 22 066,96 
80104 Przedszkola 480 000,00 476 781,97 99,33 476 781,97 476 781,97 
80110 Gimnazja 4 002 354,56 3 961 760,04 98,99 3 961 760,04 2 044 399,34 408 459,35 1 413 387,10 95 514,25 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 810 131,82 723 287,13 89,28 723 287,13 99 702,29 623 584,84 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 34 041,00 32 452,12 95,33 32 452,12 32 452,12 
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 11 060,00 11 033,14 99,76 11 033,14 9 008,64 2 024,50 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach , oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych …. .

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 157 279,90 147 235,26 93,61 147 235,26 117 929,75 23 269,64 6 035,87 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szk.podst.,gimnazjach
liceach ….. .

80195 Pozostała działalność 61 440,00 59 986,32 97,63 59 986,32 1 800,00 58 186,32 
851 OCHRONA ZDROWIA 231 155,00 230 252,64 99,61 230 252,64 78 627,27 131 625,37 20 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 100,00 3 000,00 0,00 3 000,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 226 705,00 225 851,29 99,62 225 851,29 77 225,92 128 625,37 20 000,00 
85195 Pozostała działalność 1 450,00 1 401,35 96,64 1 401,35 1 401,35 

852 POMOC SPOŁECZNA 6 288 321,72 5 972 387,84 94,98 5 972 387,84 1 365 287,44 1 082 696,98 3 000,00 3 521 403,42 
85204 Rodziny zastępcze 136 934,00 135 473,35 98,93 135 473,35 68 640,31 65 137,21 1 695,83 
85206 Wspieranie rodziny 28 814,00 28 814,00 100,00 28 814,00 28 814,00 
85212 Świadczenia rodzinne 2 579 000,00 2 519 979,21 97,71 2 519 979,21 69 345,03 8 024,02 2 442 610,16 
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 31 947,00 30 404,75 95,17 30 404,75 30 404,75 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze 659 906,00 624 944,40 94,70 624 944,40 624 944,40 
85215 Dodatki mieszkaniowe 11 632,72 11 442,49 98,36 11 442,49 11 442,49 
85216 Zasiłki stałe 191 303,00 184 967,90 96,69 184 967,90 184 967,90 
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 978 350,00 912 885,98 93,31 912 885,98 769 073,61 139 499,37 4 313,00 
85228 Usługi opiekuńcze oraz specjalne usługi opiekuńcze 43 593,00 42 628,48 97,79 42 628,48 42 628,48 
85295 Pozostała działalność 1 626 842,00 1 480 847,28 91,03 1 480 847,28 386 786,01 839 631,63 3 000,00 251 429,64 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 383 145,00 271 987,93 70,99 271 987,93 1 080,00 15 163,53 255 744,40 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 352 045,00 255 744,40 72,65 255 744,40 255 744,40 
85495 Pozostała działalność 31 100,00 16 243,53 52,23 16 243,53 1 080,00 15 163,53 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 780 562,08 3 202 385,50 66,99 2 320 929,11 2 320 929,11 881 456,39 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 327 874,00 826 775,14 35,52 75 227,48 75 227,48 751 547,66 
90002 Gospodarka odpadami 960 000,00 942 025,56 98,13 942 025,56 942 025,56 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 517 732,25 516 795,23 99,82 516 795,23 516 795,23 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 59 200,00 58 757,57 99,25 58 757,57 58 757,57 
90005 Ochrona powietrz atmosferycznego i klimatu 13 000,00 12 917,00 99,36 12 917,00 12 917,00 
90013 Schroniska dla zwierząt 32 000,00 29 488,75 92,15 29 488,75 29 488,75 
90015 Oświetlenie placów, ulic i dróg 671 691,51 651 688,43 97,02 521 779,70 521 779,70 129 908,73 
90095 Pozostała działalność 199 064,32 163 937,82 82,35 163 937,82 163 937,82 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 703 740,89 3 488 976,24 94,20 2 973 696,24 1 467 542,07 1 154 385,17 350 000,00 1 769,00 515 280,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 087 359,73 2 901 008,70 93,96 2 524 632,06 1 465 942,07 1 056 920,99 1 769,00 376 376,64 
92116 Biblioteki 350 000,00 350 000,00 100,00 350 000,00 350 000,00 
92120 Ochrona i konserwacja zabytków 52 000,00 34 339,45 66,04 34 339,45 34 339,45 
92195 Pozostała działalność 214 381,16 203 628,09 94,98 64 724,73 1 600,00 63 124,73 138 903,36 

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 536 974,35 509 126,62 94,81 383 185,15 5 756,00 75 229,15 300 000,00 2 200,00 125 941,47 
92601 Obiekty sportowe 120 358,00 112 571,47 93,53 112 571,47 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 300 000,00 300 000,00 100,00 300 000,00 300 000,00 
92695 Pozostała działalność 116 616,35 96 555,15 82,80 83 185,15 5 756,00 75 229,15 2 200,00 13 370,00 

OGÓŁEM 49 164 276,03 46 165 179,23 93,90 41 291 383,10 13 156 710,51 18 736 576,06 4 738 950,39 4 415 479,59 243 666,55 4 873 796,13 

Id: 56391E2A-B8C7-44A3-A983-E8E2B513CC83. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia NrKW.0050.43.2016
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 25 marca 2016 roku

WYKONANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

BUDŻETU GMINY DARŁOWO za  2015 rok

L.p Treść Klasyfikacja Plan Wykonanie %
Przychody ogółem & 0,00 380 794,86 

1 Kredyty 952 0,00 0,00 0,00 
2 Pozyczki 952 0,00 0,00 0,00 
3 Pozyczki na finansowanie zadań realizo- 0,00 0,00 0,00 

wanych z udziałem środków pochodzących 903 0,00 0,00 0,00 
z budżetu UE 0,00 0,00 0,00 

4 Spłaty pożyczek udzielonych 953 0,00 0,00 0,00 
5 Prywatyzacja majątku jst 944 0,00 0,00 0,00 
6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 0,00 0,00 0,00 
7 Papiery wartościowe(obligacje) 931 0,00 0,00 
8 Inne źródła (wolne środki) 955 0,00 380 794,86 0,00 

Rozchody ogółem 3 397 467,00 3 397 466,20 100,00 
1 Spłaty kredytów 992 1 859 280,00 1 859 280,00 100,00 
2 Spłaty pożyczek 992 1 006 000,00 1 006 000,00 100,00 
3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finanso-

wanie zadań realizowanych z udziałem 963 532 187,00 532 186,20 
środków pochodzących z budżetu UE

4 Udzielone pożyczki 991
5 Lokaty 994
6 Wykup papierów wartościowych 982
7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995

Id: 56391E2A-B8C7-44A3-A983-E8E2B513CC83. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia  Nr KW.0050.43.2016
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 25 marca 2016 rok

WYKONANIE PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO
  ZA  2015  ROKU

Lp Stan środków PRZYCHODY        WYDATKI Stan środków
WYSZCZEGÓLNIENIE obrotowych na Ogółem w tym Ogółem w tym: obrotowych

początek roku Dotacje z W tym : wpłata do na koniec roku
na

budżetu &265 inwestycje budżetu
I Zakłady budżetowe

z tego :
    1. GZUP Dąbki
Plan 282 529,26 4 728 036,00 0,00 0,00 4 582 564,00 0,00 428 001,26 

0,00 
Wykonanie 282 529,26 4 751 148,76 0,00 0,00 0,00 4 573 699,31 0,00 459 978,71 

Id: 56391E2A-B8C7-44A3-A983-E8E2B513CC83. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr KW.0050.43.2016
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 25 marca 2016 roku 

WYKONANIE DOTACJI  PODMIOTOWYCH ZA 2015 ROK

Lp Dział Rozdział           Nazwa instytucji Plan Wykonanie
1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Domasławicach 350 000,00 350 000,00

Ogółem 350 000,00 350 000,00

Id: 56391E2A-B8C7-44A3-A983-E8E2B513CC83. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr KW0050.43. 2016
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 25 marca 2016 roku

WYKONANIE DOTACJI  PODMIOTOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DARŁOWO
NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE
                    DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W  2015 r.

L.p. DziałRozdział&  Nazwa  podmiotu Plan Wykonanie
1 2 3 4 5 6 7

1 801 80101 2540 Niepubliczne Szkoły Podstawowe 2 323 541,00 2 322 376,98 
2 801 80103 2540 Oddziały Przedszkolne 310 354,00 309 371,40 
3 801 80110 2540 Niepubliczne Gimnazja 1 406 709,00 1 404 975,38 

    OGÓŁEM 4 040 604,00 4 036 723,76 

Id: 56391E2A-B8C7-44A3-A983-E8E2B513CC83. Podpisany Strona 12



  Załącznik Nr 7
do Zarządzenia NrKW0050.43.2016
Wójta Gminy Darłowo

WYKONANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW Z ZAKRESU z dnia 25 marca 2016  roku
ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

                              ZA 2015 roku  

Plan Wykonanie Plan Wykonanie                                 z tego Wykonanie
Dział Rozdział & dotacji dotacji wydatków ogółem                    z tego wydatków

Wydatki Wydatki jednostek budżetowych inwestycyj.
bieżące wynagrodzenia iwydatki związ. dotacje na świadczenia nych

pochodne od z realiz.zadań zadania na rzecz
wynagrodzeń statutowych bieżące osób fizycznych

010 793 897,76 793 897,76 793 897,76 793 897,76 793 897,76 4 007,95 789 889,81 
01095 793 897,76 793 897,76 793 897,76 793 897,76 793 897,76 4 007,95 789 889,81 

2010 793 897,76 793 897,76 
4010 3 350,00 3 350,00 3 350,00 3 350,00 
4110 575,87 575,87 575,87 575,87 
4120 82,08 82,08 82,08 82,08 
4210 9 428,68 9 428,68 9 428,68 9 428,68 
4260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 1 830,00 1 830,00 1 830,00 1 830,00 
4370 300,00 300,00 300,00 300,00 
4430 778 331,13 778 331,13 778 331,13 778 331,13 

750 59 327,00 59 327,00 59 327,00 59 327,00 59 327,00 59 327,00 0,00 
75011 59 327,00 59 327,00 59 327,00 59 327,00 59 327,00 59 327,00 

2010 59 327,00 59 327,00 
4010 46 978,28 46 978,28 46 978,28 46 978,28 
4040 1 782,95 1 782,95 1 782,95 1 782,95 
4110 9 240,95 9 240,95 9 240,95 9 240,95 
4120 1 324,82 1 324,82 1 324,82 1 324,82 

751 129 505,00 129 364,70 129 505,00 129 364,70 129 364,70 20 284,78 41 799,92 67 280,00 
75101 1 356,00 1 356,00 1 356,00 1 356,00 1 356,00 1 356,00 

2010 1 356,00 1 356,00 
4110 195,00 195,00 195,00 195,00 
4120 28,00 28,00 28,00 28,00 
4170 1 133,00 1 133,00 1 133,00 1 133,00 

Id: 56391E2A-B8C7-44A3-A983-E8E2B513CC83. Podpisany Strona 13



75107 62 426,00 62 425,70 62 426,00 62 425,70 62 425,70 7 539,21 19 646,49 35 240,00 
2010 62 426,00 62 425,70 
3030 35 240,00 35 240,00 35 240,00 35 240,00 
4110 878,50 878,50 878,50 878,50 
4120 125,21 125,21 125,21 125,21 
4170 6 535,50 6 535,50 6 535,50 6 535,50 
4210 13 964,14 13 964,14 13 964,14 0,00 13 964,14 
4260 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 
4300 4 732,65 4 732,35 4 732,35 0,00 4 732,35 
4360 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 

75108 36 456,00 36 456,00 36 456,00 36 456,00 36 456,00 6 192,34 12 563,66 17 700,00 
2010 36 456,00 36 456,00 
3030 17 700,00 17 700,00 17 700,00 17 700,00 
4110 674,20 674,20 674,20 674,20 
4120 96,14 96,14 96,14 96,14 
4170 5 422,00 5 422,00 5 422,00 5 422,00 
4210 10 156,99 10 156,99 10 156,99 10 156,99 
4300 1 906,67 1 906,67 1 906,67 1 906,67 
4360 500,00 500,00 500,00 500,00 

75110 29 267,00 29 127,00 29 267,00 29 127,00 29 127,00 5 197,23 9 589,77 14 340,00 
2010 29 267,00 29 127,00 
3030 14 480,00 14 340,00 14 340,00 14 340,00 
4110 610,26 610,26 610,26 610,26 
4120 86,97 86,97 86,97 86,97 
4170 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 
4210 7 563,92 7 563,92 7 563,92 7 563,92 
4300 1 725,85 1 725,85 1 725,85 1 725,85 
436 300,00 300,00 300,00 300,00 

801 56 981,95 51 626,37 56 981,95 51 626,37 51 626,37 31 399,74 20 226,63 
80101 30 417,68 29 116,67 30 417,68 29 116,67 29 116,67 17 301,76 11 814,91 

2010 30 417,68 29 116,67 
2830 12 062,77 11 814,91 11 814,91 11 814,91 
4210 41,34 38,84 38,84 38,84 
4240 18 313,57 17 262,92 17 262,92 17 262,92 

80110 24 049,37 21 704,04 24 049,37 21 704,04 21 704,04 13 292,32 8 411,72 
2010 24 049,37 21 704,04 
2830 8 684,19 8 411,72 8 411,72 8 411,72 
4210 40,59 37,86 37,86 37,86 

Id: 56391E2A-B8C7-44A3-A983-E8E2B513CC83. Podpisany Strona 14



4240 15 324,59 13 254,46 13 254,46 13 254,46 
80150 2 514,90 805,66 2 514,90 805,66 805,66 805,66 

2010 2 514,90 805,66 
4240 2 514,90 805,66 805,66 805,66 

851 1 450,00 1 401,35 1 450,00 1 401,35 1 401,35 1 401,35 
85195 1 450,00 1 401,35 1 450,00 1 401,35 1 401,35 1 401,35 

2010 1 450,00 1 401,35 
4110 206,28 201,65 201,65 201,65 
4120 35,72 28,70 28,70 28,70 
4170 1 208,00 1 171,00 1 171,00 1 171,00 

852 2 595 846,72 2 536 145,19 2 595 846,72 2 536 145,19 2 536 145,19 69 629,11 23 105,02 2 443 411,06 
85212 2 579 000,00 2 519 979,21 2 579 000,00 2 519 979,21 2 519 979,21 69 345,03 8 024,02 2 442 610,16 

2010 2 579 000,00 2 519 979,21 
3110 2 501 630,00 2 442 610,16 2 442 610,16 2 442 610,16 
4010 54 402,56 54 402,56 54 402,56 54 402,56 
4040 4 842,47 4 842,47 4 842,47 4 842,47 
4110 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 
4120 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 
4210 1 182,00 1 182,00 1 182,00 1 182,00 
4300 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 
4440 2 188,00 2 188,00 2 188,00 2 188,00 
4610 754,97 754,97 754,97 754,97 
4700 1 000,00 999,05 999,05 999,05 

85213 14 947,00 14 947,00 14 947,00 14 947,00 14 947,00 14 947,00 
2010 14 947,00 14 947,00 
4130 14 947,00 14 947,00 14 947,00 14 947,00 

85215 990,72 800,90 990,72 800,90 800,90 800,90 
2010 990,72 800,90 
3110 990,72 800,90 800,90 800,90 

85295 909,00 418,08 909,00 418,08 418,08 284,08 134,00 
2010 909,00 418,08 
4110 109,93 40,87 40,87 40,87 
4120 15,64 5,82 5,82 5,82 
4170 638,40 237,39 237,39 237,39 
4210 145,03 134,00 134,00 0,00 134,00 

OGÓŁEM 3 637 008,43 3 571 762,37 3 637 008,43 3 571 762,37 3 571 762,37 154 650,19 886 194,49 20 226,63 2 510 691,06 

Id: 56391E2A-B8C7-44A3-A983-E8E2B513CC83. Podpisany Strona 15



Załcznik Nr 8
do Zarządzenia  Nr KW.0050.43.2016
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 25 marca 2016 roku

Fundusz sołecki

Pozost
ałe 

wydatk
i

010 8 000,00 7 999,99 
01008 8 000,00 7 999,99 

427 8 000,00 7 999,99 
Jeżyczki 8 000,00 7 999,99 

600 207 521,80 207 518,28 
60014 26 000,00 26 000,00 

4270 26 000,00 26 000,00 
Krupy 26 000,00 26 000,00 

60016 181 521,80 181 518,28 
4270 181 521,80 181 518,28 

Barzowice 22 592,05 22 592,05 
Cisowo 10 000,00 10 000,00 

Domasławice 3 000,00 3 000,00 
Drozdowo 12 000,00 12 000,00 
Glęźnowo 20 000,00 20 000,00 
Jeżyczki 10 313,07 10 313,07 

Nowy Jarosław 10 001,88 10 001,88 
Pęciszewko 13 000,00 13 000,00 

Sińczyca 14 000,00 14 000,00 
Słowino 21 410,53 21 407,01 

Stary Jarosław 34 583,58 34 583,58 
Sulimice 8 020,69 8 020,69 
Zakrzewo 2 600,00 2 600,00 

630 10 000,00 10 000,00 
63095 10 000,00 10 000,00 

4210 10 000,00 10 000,00 
Dąbki 10 000,00 10 000,00 

700 45 117,85 44 921,61 
70005 45 117,85 44 921,61 

4210 10 678,00 10 483,20 
Bukowo Morskie 1 778,00 1 778,00 

Dobiesław 3 300,00 3 300,00 
Domasławice 1 000,00 1 000,00 

Drozdowo 1 500,00 1 405,70 
Jeżyczki 1 000,00 999,50 
Wiekowo 2 000,00 2 000,00 

Zukowo Morskie 100,00 0,00 
4300 19 615,09 19 613,65 

Domasławice 1 000,00 1 000,00 
Dąbki 6 000,00 6 000,00 
Wcie 12 615,09 12 613,65 

6050 14 824,76 14 824,76 
Żukowo Morskie 14 824,76 14 824,76 

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu Gminy Darłowo w 2015 r.                                                      

Dział Rozdział §
Jednostka 

pomocnicza

Plan wydatków
ogółem

na 2015 r.

Wykonanie za 2015 rok

Id: 56391E2A-B8C7-44A3-A983-E8E2B513CC83. Podpisany Strona 16



754 42 573,24 41 948,61 
75412 42 573,24 41 948,61 

4210 24 573,24 24 563,14 
Cisowo 2 573,24 2 573,24 

Dobiesław 2 000,00 2 000,00 
Domasławice 5 000,00 4 990,00 

Jeżyczki 2 000,00 2 000,00 
Kowalewice 1 000,00 1 000,00 

Sulimice 2 000,00 2 000,00 
Wiekowice 10 000,00 9 999,90 

4270 14 000,00 14 000,00 
Cisowo 14 000,00 14 000,00 

4300 1 000,00 1 000,00 
Słowino 1 000,00 1 000,00 

6050 3 000,00 2 385,47 
Dobiesław 3 000,00 2 385,47 

801 3 000,00 2 948,19 
80101 3 000,00 2 948,19 

4210 3 000,00 2 948,19 
Boryszewo 2 000,00 1 948,19 
Sulimice 1 000,00 1 000,00 

900 44 574,06 44 468,35 
90003 2 306,25 2 275,50 

4210 2 306,25 2 275,50 
Bukowo Morskie 2 306,25 2 275,50 

90004 3 000,00 2 925,04 
4210 3 000,00 2 925,04 

Wiekowo 3 000,00 2 925,04 
90015 39 267,81 39 267,81 

6050 39 267,81 39 267,81 
Bobolin 16 267,81 16 267,81 

Boryszewo 9 000,00 9 000,00 
Bukowo Morskie 10 000,00 10 000,00 

Dobiesław 4 000,00 4 000,00 

921 279 764,76 277 384,15 
92109 144 884,37 143 670,79 

4170 2 400,00 2 336,00 
Dobiesław 2 400,00 2 336,00 

4210 71 660,33 70 558,10 
Bukowo Morskie 13 915,75 13 885,00 

Dąbki 2 000,00 2 000,00 
Dobiesław 6 477,21 6 449,21 

Domasławice 19 625,79 19 249,97 
Drozdowo 2 446,62 2 410,64 
Glęźnowo 1 000,00 1 000,00 

Jeżyce 3 039,00 3 038,10 
Jeżyczki 1 500,00 1 500,00 

Nowy jrosław 1 500,00 1 500,00 
Porzecze 535,27 518,00 
Sińczyca 720,69 720,69 
Słowino 5 000,00 4 736,23 
Sulimice 5 000,00 4 966,00 

Wiekowice 4 500,00 4 498,97 
Wiekowo 500,00 500,00 
Zakrzewo 3 900,00 3 585,29 

4270 12 830,35 12 830,00 
Zakrzewo 12 830,35 12 830,00 

4300 1 400,00 1 400,00 
Dobiesław 100,00 100,00 
Sińczyca 1 300,00 1 300,00 

Id: 56391E2A-B8C7-44A3-A983-E8E2B513CC83. Podpisany Strona 17



6050 43 593,69 43 546,70 
Domasławice 4 000,00 4 000,00 

Rusko 20 000,00 20 000,00 
Wiekowo 7 593,69 7 593,69 
Zielnowo 12 000,00 11 953,01 

6060 13 000,00 12 999,99 
Palczewice 13 000,00 12 999,99 

92120 1 000,00 998,95 
4270 1 000,00 998,95 

Jeżyczki 1 000,00 998,95 
92195 133 880,39 132 714,41 

4170 1 650,00 1 600,00 
Drozdowo 400,00 400,00 

Nowy Jarosław 1 250,00 1 200,00 
4210 52 845,60 52 379,78 

Bobolin 300,00 300,00 
Bukowo Morskie 2 890,19 2 883,94 

Dąbki 3 840,51 3 836,02 
Dobiesław 5 631,79 5 606,20 

Domasławice 3 500,00 3 499,31 
Drozdowo 2 000,00 1 901,16 
Glęźnowo 1 859,51 1 857,03 

Jeżyce 4 006,63 4 002,66 
Kowalewice 2 891,89 2 891,63 

Kopań 2 200,00 2 083,34 
Krupy 1 580,53 1 580,53 

Nowy Jarosław 7 250,00 7 249,99 
Palczewice 718,32 683,94 
Pęciszewko 1 485,77 1 450,00 

Porzecze 2 000,00 2 000,00 
Rusko 1 249,00 1 248,83 

Słowino 400,00 400,00 
Wiekowice 2 958,00 2 948,03 
Wiekowo 4 688,70 4 652,13 
Zielnowo 1 094,76 1 005,04 

Żukowo Morskie 300,00 300,00 
4300 10 919,00 10 309,02 

Bobolin 700,00 450,00 
Glężnowo 500,00 400,00 

Dąbki 1 519,00 1 519,00 
Drozdowo 600,00 600,00 

Jeżyce 500,00 500,00 
Kopań 800,00 800,00 

Porzecze 500,00 500,00 
Słowino 2 600,00 2 600,00 

Wiekowice 1 000,00 1 000,00 
Wiekowo 1 500,00 1 490,02 

Żukowo Morskie 700,00 450,00 
6050 68 465,79 68 425,61 

Boryszewo 2 000,00 1 959,83 
Kopań 13 308,49 13 308,49 

Kopnica 15 157,30 15 157,29 
Kowalewice 23 000,00 23 000,00 

Porzecze 15 000,00 15 000,00 

Id: 56391E2A-B8C7-44A3-A983-E8E2B513CC83. Podpisany Strona 18



926 39 656,09 39 406,92 
92695 39 656,09 39 406,92 

4210 12 995,09 12 993,15 
Boryszewo 5 994,59 5 994,58 
Jeżyce 2 000,00 2 000,00 
Jeżyczki 1 000,00 1 000,00 
Wiekowice 4 000,50 3 998,57 

4270 2 000,00 2 000,00 
Jeżyczki 2 000,00 2 000,00 

4300 11 100,00 11 043,77 
Jeżyce 1 500,00 1 444,00 
Kowalewice 1 600,00 1 600,00 
Wiekowice 8 000,00 7 999,77 

6050 13 561,00 13 370,00 
Jeżyce 13 561,00 13 370,00 

680 207,80 676 596,10 Ogółem:

Id: 56391E2A-B8C7-44A3-A983-E8E2B513CC83. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 9
do Zarądzenia  Nr 
KW.0050.43.2016
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 25 marca 2016 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji)

Jednostka samorządu 
terytorialnego

Plan dotacji Wykonanie dotacji

1 2 3 4 5 6 7 7

1 600 60014 6300 Remont nawierzchni drogi Starostwo Powiatowe 130 000,00 129 000,33 
 w Sińczycy w Sławnie

2 750 75023 2320 Wydatki bieżące na Starostwo Powiatowe 4 000,00 4 000,00 
działalność Inspektora budowl. w Sławnie

134 000,00 133 000,33 

Wykonanie dotacji celowych
udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2015 r.

Ogółem:

Id: 56391E2A-B8C7-44A3-A983-E8E2B513CC83. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 10
do  Zarządzenia Nr 
KW.0050.43.2016
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 25 marca 2016 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji) NAZWA Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80101 2830 Zakup podręczników, materiałów Zespół Szkół Społecznych Jeżyczki 3 885,75 
2 801 80101 2830 edukacyjnych lub materiałów Zespół Szkół Społecznych Dobiesław 2 949,71 
3 801 80101 2830 ćwiczeniowych Zespół Szkół Społecznych Słowino 4 979,45 

801 80110 2830 Zakup podręczników, materiałów Zespół Szkół Społecznych Jeżyczki 3 787,03 
801 80110 2830 edukacyjnych lub materiałów Zespół Szkół Społecznych Dobiesław 1 899,95 
801 80110 2830 ćwiczeniowych Zespół Szkół Społecznych Słowino 2 724,74 

20 226,63

Wykonanie dotacji celowych z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych za 2015 rok

Ogółem

Id: 56391E2A-B8C7-44A3-A983-E8E2B513CC83. Podpisany Strona 21



Załącznik Nr11
do Zarządzenia Nr KW.0050.43.2016
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 25 marca 2016 roku

Szczególne zasady wykonywania budżetu jst w roku budżetowym 2015
wynikajace z odrębnych ustaw dochody i wydatki - wykonanie 

DOCHODY-Wykonanie WYDATKI-wykonanie
Dział Rozdz. Nazwa Wykonanie doch. Dział Rozdz. Nazwa Wykonanie wydatków

w 2015r w 2015 roku

754 75416 z tytułu kar grzywny,mandatów i innych kar 97 980,00 600 60016 Drogi publiczne gminne 1 718 109,63 
pieniężnych od ludności

756 75618 z tytułu wydawania zwzwoleń na sprzedaż 248 010,91 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 225 851,29 
napojów alkoholowych 851 85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 

900 90002 z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 847 469,69 900 90002 Wydatki za wywóz odpadów 942 025,56 
komunalnymi komunalnych

900 90019 z tytułu kar za korzystanie ze środowiska 124 866,52 900 90001 Budowa sieci kanalizacyjnych 826 775,14 

OGÓŁEM 1 318 327,12 3 715 761,62 

Id: 56391E2A-B8C7-44A3-A983-E8E2B513CC83. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 12
do Zarządzenia Nr KW0050.43. 2016
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 25 marca 2016 roku

WYKONANIE DOTACJI  CELOWYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DARŁOWO
NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE
                    DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W  2015 r.

L.p.Dział Rozdział&  Nazwa  podmiotu Plan Wykonanie
1 2 3 4 5 6 7

1 851 85154 2820 Stowarzyszenie "Odnależć siebie" 14 000,00 14 000,00 
2 851 85154 2820 Stowarzyszenie  na Rzecz Rozwoju Wsi Dobiesław 6 000,00 6 000,00 
3 852 85295 2820 Stowarzyszenie Bank Żywności w Nowych Bielicach 3 000,00 3 000,00 
4 926 92605 2820 Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe 245 000,00 245 000,00 
5 926 92605 2820 Klub Kolarski "Ziemia Darłowska" 29 800,00 29 800,00 
6 926 92605 2820 Klub Sportowy" Stocznia Darłowo M&W" 5 000,00 5 000,00 
7 926 92605 2820 UKS ORLIK 2 000,00 2 000,00 
8 926 92605 2820 Stowarzyszenie BŁĘKITNA FALA 5 000,00 5 000,00 
9 926 92605 2820 Stowarzyszenie  na Rzecz Rozwoju Wsi Dobiesław 3 080,00 3 080,00 

10 926 92605 2820 Stowarzyszenie "Odnależć siebie" 10 120,00 10 120,00 
    OGÓŁEM 323 000,00 323 000,00 

Id: 56391E2A-B8C7-44A3-A983-E8E2B513CC83. Podpisany Strona 23



Załącznik Nr 13
do Zarządzenia Nr KW0050.43.2016
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 25 marca 2016 roku

 Wykonanie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Darłowo na zadania własne gminy 
       realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych na podstawie 

                                          porozumień (umów) za 2015 rok

L.p. Dział Rozdział  Nazwa  zadania Plan Wykonanie
1 2 3 4 5 6

3 801 80104 Opieka Przedszkolna 480 000,00 476 781,97 
480 000,00 476 781,97 

Id: 56391E2A-B8C7-44A3-A983-E8E2B513CC83. Podpisany Strona 24


		2016-04-01T12:14:30+0200
	Radosław Głażewski




